
Finálový turnaj TOP 16
starší žactvo

Hráno společně s kategorií dorostu, starší žáci vyhodnoceni samostatně

Jméno Žebříček Oddíl Ročník
Barták Michal 19 Slovan Bohnice 2003
Erdenebayar Sugar 26 SK Vršovice 2004
Erdenebayar Lhavga N SK Vršovice 2005
Garček Tomáš 9 TTC Klánovice 2005
Horský Miroslav 27 TTC Praha 2000
Košacký Adam 14 Slovan Bohnice 2004
Kolanda Lukáš 13 Sparta Praha 2003
Kotrbáček Matyáš 11 Sokol Líbeznice 2003
Macek Lukáš 6 SK Vršovice 2003
Nedělka Petr 12 Sparta Praha 2004
Rein Lukáš 8 ZŠ Lužiny 2005
Tuček Lukáš 30 SK Vršovice 2003
Vaca Ondřej 10 Slovan Bohnice 2002
Vícha Matěj 3 Kotlářka 2002
Waldmann Martin 4 Kotlářka 2002
Závodný Dominik 23 TJ Střížkov 2003



Dvouhra

Skupina A
1 2 3 4 5 6 7 8 Body Pořadí

1 Waldmann Martin
Kotlářka

xxx 3:0 3:2 3:1 3:0 3:0 1:3 3:1 13 2.

2 Nedělka Petr
Sparta Praha

0:3 xxx 0:3 1:3 0:3 3:0 0:3 3:1 9 6.

3 Košacký Adan
Slovan Bohnice

2:3 3:0 xxx 3:0 3:0 3:0 0:3 3:0 12 3.

4 Vaca Ondřej
Slovan Bohnice

1:3 3:1 0:3 xxx 3:1 3:0 0:3 3:0 11 4.

5 Závodný Dominik
TJ Střížkov

0:3 3:0 0:3 1:3 xxx 3:0 0:3 3:2 10 5.

6 Erdenebayar  Lhavga
SK Vršovice

0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 xxx 0:3 0:3 7 8.

7 Rein Tomáš
ZŠ Lužiny

3:1 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 xxx 3:0 14 1.

8 Tuček Lukáš
SK Vršovice 

1:3 1:3 0:3 0:3 2:3 3:0 0:3 xxx 8 7

Waldmann - Tuček 3:1(5,2,-5,3), Nedělka - Rein 0:3(-4,-2,-3), Košacký - Erdenebayar   Lhavga 
3:0(3,4,4), Vaca - Závodný 3:1(8,14,-10,8),
Tuček  -  Závodný  2:3(-7,-7,3,7,-6),  Erdenebayar   Lhavga  -  Vaca  0:3(-7,-0,-8),  Rein  -  Košacký 
3:0(8,2,4), Waldmann - Nedělka 3:0(4,4,3),
Nedělka - Tuček 3:1(-7,8,14,6), Košacký - Waldmann 2:3(-6,6,-8,9,-4), Vaca - Rein 0:3(-2,-4,-3), 
Závodný - Erdenebayar  Lhavga 3:0(4,11,2),
Tuček - Erdenebayar  Lhavga 3:0(4,10,7), Rein - Závodný 3:0(5,2,1), Waldmann - Vaca 3:1(8,8,-
8,9), Nedělka - Košacký 0:3(-1,-7,-1),
Košacký - Tuček 3:0(3,7,8), Vaca - Nedělka 3:1(6,-5,3,10), Závodný - Waldmann 0:3(-9,-3,-7), 
Erdenebayar  Lhavga - Rein 0:3(-0,-1,-0), 
Tuček - Rein 0:3(-2,-1,-0), Waldmann - Erdenebayar  Lhavga 3:0(2,17,3), Nedělka - Závodný 0:3(-
4,-8,-10), Košacký - Vaca 3:0(4,7,5),
Vaca - Tuček 3:1(-10,5,8,8), Závodný -  Košacký 0:3(-8,-6,-8), Erdenebayar   Lhavga - Nedělka 
0:3(-8,-2,-8), Rein - Waldmann 3:1(-8,2,6,10)



Skupina B
1 2 3 4 5 6 7 Body Pořadí

1 Macek Lukáš
SK Vršovice 

xxx 3:0 1:3 3:0 3:0 3:0 3:0 11 2.

2 Steiner Adam
Slovan Bohnice

0:3 xxx 0:3 3:2 2:3 1:3 2:3 7 6.

3 Kotrbáček Matyáš
Sokol Líbeznice

3:1 3:0 xxx 3:0 3:1 3:1 3:1 10 1.

4 Erdenebayar Sugar
SK Vršovice

0:3 2:3 0:3 xxx 1:3 0:3 0:3 6 7.

5 Barták Michal
Slovan Bohnice

0:3 3:2 1:3 3:1 xxx 0:3 0:3 8 5.

6 Garček Tomáš
TTC Klánovice

2:3 3:1 1:3 3:0 3:0 xxx 1:3 9 4.

7 Horský Miroslav
TTC Praha

0:3 3:2 1:3 3:0 3:0 3:1 xxx 10 3.

Macek  -  Horský  3:0(6,6,4),  Steiner  -  Garček  1:3(8,-5,-4,-6),  Kotrbáček  -  Erdenebayar  Sugar 
3:0(1,6,3), 
Horský  -  Erdenebayar  Sugar  3:0(3,7,1),  Barták  -  Kotrbáček  1:3(-2,10,-7,-5),  Macek  -  Steiner 
3:0(5,6,2),
Steiner - Horský 2:3(4,10,-5,-7,-9), Kotrbáček - Garček 3:1(9,5,-11,8), Erdenebayar Sugar - Barták 
1:3(8,-10,-12,-8),
Horský - Barták 3:0(6,5,5), Garček - Erdenebayar Sugar 3:0(8,7,8), Macek - Kotrbáček 1:3(-7,-5,8,-
7), 
Kotrbáček - Steiner 3:0(5,3,7), Erdenebayar Sugar - Macek 0:3(-6,-6,-6), Barták - Garček 0:3(-8,-
4,-4),
Horský - Garček 3:1(6,-5,9,4), Macek - Barták 3:0(8,3,4), Steiner - Erdenebayar Sugar 3:2(6,-7,-
8,8,6), 
Kotrbáček - Horský 3:1(-1,8,10,7), Barták - Steiner 3:2(-8,9,9,-10,8), Garček - Macek 0:3(-9,-5,-3)

O 1. až 4. místo

Semifinále
Rein - Macek 3:0(3,5,6), Kotrbáček - Waldmann 2:3(-9,9,5,-7,-6)

Finále
Rein - Waldmann 3:1(4,6,-6,3)

O 3. místo
Macek - Kotrbáček 1:3(-3,8,-2,-6)

O 5. až 8. místo

Semifinále
Košacký - Garček 2:3(9,-9,6,-4,-8), Horský - Vaca 3:0(10,6,6)

Finále -o 5. místo
Garček - Horský 3:2(-10,7,-9,8,12)



O 7. místo
Košacký - Vaca 2:3(9,-11,9,-7,-10)

O 9. až 12. místo

Semifinále
Závodný - Steiner  2:3(-7,-7,8,8,-10), Barták - Nedělka 3:0(8,8,9)

Finále - o 9. místo
Steiner - Barták 1:3(-4,-7,12,-9)

O 11. místo
Závodný - Nedělka 3:1(10,-3,9,3)

O 13. až 15. místo

Semifinále
Tuček - Bay, Erdenebayar Sugar - Erdenebayar Lhavga 3:0(4,5,4)

Finále - o 13. místo
Tuček - Erdenebayar Sugar 1:3(-9,9,-6,-11)

Konečné pořadí dvouhry dorostu
1.  Tomáš  Rein  -  ZŠ  Lužiny,  2.  Martin  Waldmann  -  Kotlářka,  3.  Matyáš  Kotrbáček  -  Sokol 
Líbeznice, 4. Lukáš Macek - SK Vršovice, 5. Tomáš Garček - TTC Klánovice, 6. Miroslav Horský 
- TTC Praha, 7. Ondřej Vaca - Slovan Bohnice, 8. Adam Košacký - Slovan Bohnice, 9. Michal 
Barták - Slovan Bohnice, 10. Adam Steiner - Slovan Bohnice, 11. Dominik Závodný - TJ Střížkov, 
12. Petr Nedělka - Sparta Praha, 13. Sugar Erdenebayar  - SK Vršovice,  14. Lukáš Tuček - SK 
Vršovice, 15. Lhavga Erdenebayar

Konečné pořadí dorostu VC CST Ďáblice
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 10.700, 2. Ondřej Vaca - Slovan Bohnice 10.000, 3. Tomáš Rein 
- ZŠ Lužiny 7.900, 4. Lukáš Macek - SK Vršovice 7.300, 5. Dominik Závodný - TJ Střížkov 6.200, 
6.  Jáchym  Zacharda  -  ZŠ  Lužiny  5.900,  7.  Matyáš  Kotrbáček  -  TJ  Střížkov  5.500,  8.  Martin 
Waldmann - Kotlářka 4.200, 9. Michal Barták - Slovan Bohnice 4.200, 10. Sugar Erdenebayar - SK 
Vršovice 4.100, 11. Miroslav Horský - TTC Praha 4.100, 12. Adam Košacký - Slovan Bohnice 
2.600, 13. Sugar Erdenebayar - SK Vršovice 2.301, 14. - 15. Martin Bruk - SK Hamr a Matěj Vícha 
- Kotlářka oba 2.000, 16. Adam Petr - TTC Praha 1.900, 17. Lukáš Tuček - SK Vršovice 1.850 (9. 
místo), 18. Petr Nedělka - Sparta Praha (10. místo), 19. Vojtěch Antoš - Kotlářka 1.700, 20. Lukáš 
Kolanda - Sparta Praha 1.600, 21. Daniel Bátrla - TJ Střížkov 1.500, 22. - 23. Lukáš Roman - SK 
Vršovice a Václav Melichar - Sparta Praha oba 1.400, 24. - 27. Petr Burian - TTC Praha, Petr Skala 
-  Slovan Bohnice,  Tadeáš  Janoušek a Jan Halouka -  oba Sparta  Praha všichni  1.300, 28.  -  29. 
Matyáš Pavlíček - TTC Klánovice a Tomáš Hozda - Kotlářka oba 1.200, 30. František Diviš - TJ 
Střížkov 1001, 31. Lhavga Erdenebayar - SK Vršovice 600, 32. - 34. Matěj Bláha - Slovan Bohnice, 
Adam Kricner - TTC Praha a Daniel Rabiencny - Sparta Praha všichni 1

Konečné pořadí dvouhry starších žáků
1.  Tomáš  Rein  -  ZŠ  Lužiny,  2.  Martin  Waldmann  -  Kotlářka,  3.  Matyáš  Kotrbáček  -  Sokol 
Líbeznice, 4. Lukáš Macek - SK Vršovice, 5. Tomáš Garček - TTC Klánovice, 6. Ondřej Vaca - 
Slovan Bohnice, 7. Adam Košacký - Slovan Bohnice, 8. Michal Barták - Slovan Bohnice, 9. Adam 
Steiner - Slovan Bohnice, 10. Dominik Závodný - TJ Střížkov, 11. Petr Nedělka - Sparta Praha, 12. 



Sugar Erdenebayar - SK Vršovice, 13. Lukáš Tuček - SK Vršovice, 14. Lhavga Erdenebayar

Konečné pořadí staršího žactva VC CST Ďáblice
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 1.800, 2. Ondřej Vaca - Slovan Bohnice 1.200, 3. Tomáš Rein - 
ZŠ Lužiny 8.000, 4. Lukáš Macek - SK Vršovice 7.400, 5. Dominik Závodný - TJ Střížkov 6.500, 
6. Jácham Zacharda - ZŠ Lužiny 5.900, 7. Matyáš Kotrbáček - Sokol Líbeznice 5.500, 8. Adam 
Steiner - Slovan Bohnice 4.300 (3. a 4. místo), 9. Michal Barták - Slovan Bohnice 4.300 (3. a 5. 
místo), 10. Martin Waldmann - Kotlářka 4.200, 11. Sugar Erdenebayar - SK Vršovice 3.450, 12. 
Adam Košacký - Slovan Bohnice 2.800, 13. - 14. Martin Bruk - SK Hamr a Matěj Vícha - Kotlářka 
oba 2.000, 15. Lukáš Tuček - SK Vršovice 1.900 (7. místo), 16. Petr Nedělka - Sparta Praha 1.900 
(8. místo), 17. Vojtěch Antoš - Kotlářka 1.700, 18. Lukáš Kolanda - Sparta Praha 1.600, 19. - 21. 
Lukáš Roman - SK Vršovice,   Václav Melichar - Sparta Praha a  Petr Skala - Slovan Bohnice 
všichni 1.400, 22. - 24. Petr Burian - TTC Praha,  Tadeáš Janoušek a Jan Halouka - oba Sparta 
Praha všichni 1.300, 25. - 26. Matyáš Pavlíček - TTC Klánovice a Tomáš Hozda - Kotlářka oba 
1.200, 27. František Diviš - TJ Střížkov 1.001, 28. Lhavga Erdenebayar - SK Vršovice 650,  29. - 
31. Matěj Bláha - Slovan Bohnice, Adam Kricner - TTC Praha a Daniel Rabiencny - Sparta Praha 
všichni 1

Konečné pořadí čtyřher VC CST Ďáblice dorostu
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 9600, 2. Ondřej Vaca - Slovan Bohnice 9400, 3. - 4. Jáchym 
Zacharda  a  Tomáš  Rein  -  oba ZŠ Lužiny oba 6000,  5.  Lukáš  Macek -  SK Vršovice  5600,  6. 
Dominik  Závodný -  TJ  Střížkov 5301,  7.   Matyáš  Kotrbáček   -  Sokol  Líbeznice  oba 3800,  8 
Miroslav Horský - TTC Praha 3700, 9. Michal Barták - Slovan Bohnice 3600, 10.  František Diviš - 
TJ Střížkov 3500, 11. Adam Steiner - Slavan Bohnice 3400, 12. - 14. Roman Lukáš - SK Vršovice, 
Matěj  Vícha  a  Martin  Waldmann  -  oba  Kotlářka   všichni  2000,  15.   Matyáš  Pavlíček  -  TTC 
Klánovice 1900, 16. - 19. Petr Adam - TTC Praha, Matěj Bláha - Slovan Bohnice, Tomáš Hazda a 
Vojtěch Antoš - oba Kotlářka všichni 1800, 20. Sugar Ernenebayar - SK Vršovice 1701, 21. - 22. 
Tadeáš Janoušek - Sparta Praha a Václav Melichar - Sparta Praha všichni 1700, 23. - 25. Petr Skala 
a Adam Košacký - oba Slovan Bohnice a Petr Nedělka - Sparta Praha oba 1600, 26. - 29. Petr 
Burian - TTC Praha, Lukáš Tuček - SK Vršovice, Daniel Rabiencny a Jan Halouzka - oba Sparta 
Praha všichni 1

Konečné pořadí čtyřher VC CST Ďáblice staršího žactva
1. Tomáš Garček - TTC Klánovice 9600, 2. Ondřej Vaca - Slovan Bohnice 9500, 3. - 4. Jáchym 
Zacharda a Tomáš Rein - oba ZŠ Lužiny oba 6000, 5. Dominik Závodný - TJ Střížkov 5301, 6. - 7. 
Lukáš Macek - SK Vršovice a Matyáš Kotrbáček  - Sokol Líbeznice oba 3800, 8. Michal Barták - 
Slovan Bohnice 3600, 9.  František Diviš - TJ Střížkov 3500, 10. Adam Steiner - Slavan Bohnice 
3400, 11. - 13. Roman Lukáš - SK Vršovice,  Matěj  Vícha a Martin Waldmann - oba Kotlářka 
všichni 2000, 14.  Matyáš Pavlíček - TTC Klánovice 1900, 15. Sugar Ernenebayar - SK Vršovice 
1801, 16. - 18. Matěj Bláha - Slovan Bohnice, Tomáš Hazda a Vojtěch Antoš - oba Kotlářka všichni 
1800, 19. - 21. Petr Skala -  Slovan Bohnice, Tadeáš Janoušek - Sparta Praha a Václav Melichar - 
Sparta Praha všichni 1700, 22. - 23. Adam Košacký - Slovan Bohnice a Petr Nedělka - Sparta Praha 
oba 1600, 24. - 27. Petr Burian - TTC Praha, Lukáš Tuček - SK Vršovice, Daniel Rabiencny a Jan 
Halouzka - oba Sparta Praha všichni 1


